inlraverit, quod preterquam in casibus a iure exceptis nullus ipsuin 

audeat extrahere, vel etiam alias contumaciter inlrare domos eorundein 
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occasione alicuius forefacti per ipsos vel eorum familiain perpetrati, 

sed nostrum super hoc volumus judicium expectari. qui vero contrarium 

fecerit, divinam ultionem et nostram indignationem se noverit incursu- 

rum, nisi talis forefactor in ecclesia vel eorum doinibus deliquisset, cum 

circa hoc fruslra legis auxilium invocaret, qui legem neglexerit obser- 

vare, et inde procedant iniurie, unde iura processerunt. In premisso- 

rum omnium evidentiain et ut perpetuam obtineant veritatem et ** fir- 

mitatem , sigillum nostrum una cum sigillis dilectorum in Christo decani 

et capituli ecclesie nostre Argentinensis nec non decani et capituli 

ecclesie Honaugensis predictorum mandamus appendi ad presentes. 

Nos decanus tolumque capitulum ecclesie Argentinensis in premissis 

omnibus consensibus *** et presentibus consentimus, et in eius testi— 

moniuin roburque perpetuum sigillum capituli ecclesie nostre Argenti¬ 

nensis predicte una cum sigillo reverendi patris et domini nostri C. dei 

gratia Argentinensis episcopi predicti, nec non cum sigillo honorabilium 

virorum decani et capituli ecclesie Honaugensis predicte ad petitionem 

decani et capituli presentibus duximus appendendum. Nos etiam de¬ 

canus et capitulum ecclesie Honaugensis predicte sigillum capituli nostri 

in premissorum testimonium veritatemque pleniorem presentibus est 

appensum **'**. Actum et datum in vigilia nativitatis beate virginis 

anno ab incarn dom. inillesimo ducentesimo nonogesimo. 

9iut bie rotten ©eitenfcbnüre ber 3 (Sieget Rängen nod) baran. Sie ttr= 
funbe bat, befonberö im (Stngang , eine verworrene ©Anfügung unb ift über* 
baupt nicpt fpracfmcbtig audgefertigt. 

* Famulatu , ©cpbf. ** et febtt. *** ©cphf. für consensimus. **** ber 
©cpreiber bat btcr wobt mehrere Sorte audgetafTen. 

3. Vertrag beö ©rafen Äonrat Pon gürftenberg mit £>ug bon Settenftein über 
beffcn gorberungcn an bie 23urg gürftenecf im 9Iencbtbat. 27. 2)?ai 1298. 

2Öir grave ©ünrat von gürftenberg, tünperre je Gfojtenjce, Übet' 

pitt biu gravtnne vonSßotvape i, bej ebetn Herren graven gribericpej 

fettgen vrotve von $ürftenberg, unb grave #einrup, bej felben gra* 

venfun, Vertexen offenticp an btfem gegettvertigen brieve, baj mir 

unb £ug von Sßettenftein unfer ppteger je gt'trflenegge2 über ein ftn 
fomen rept unb rebeticpen unb ltebtid;e vor unfern frünben unb vor